平成 19 年４月 23 日

各       位
                                            会 社 名   イ フ ジ 産 業 株 式 会 社
                                            代表者名   代表取締役社長  藤井 徳夫
                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２９２４）
                                            問合せ先   常務取締役  経営企画室長
                                                                   仁田坂  功
                      電話番号   ０９２-９３８-４５６１（代表）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成19年２月９日に公表した平成19年３月期（平成18年４月１日～平

成19年３月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 19 年３月期通期業績予想（非連結）の修正（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）

                                    （単位：百万円）
 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 9,100 56 10

今回修正予想（Ｂ） 9,269 70 25

増減額（Ｂ－Ａ） 169 14 15

増 減 率 1.9％ 25.0％ 150.0％

（ご参考）前期実績（平成 18 年３月期） 8,886 165 △260

２．通期業績予想修正の理由
 既存得意先への販売が好調に推移し、販売数量が予想よりも増加したため、売上高が前回予
想よりも増加する見込みとなりました。
損益につきましては、売上高の増加や製造数量の増加により原価率が予想よりも改善出来た
ことから、予想した損益を上回る見込みとなりました。

※上記の予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき、当社で判断した予測であり、潜在的なリス

クや不確実性が含まれています。そのため、様々な要因の変化により、実際の業績が記載の予想と大幅に異なる結果となる可

能性があります。

                                                                         以上